证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2023-044

 安徽建工集团股份有限公司

 2023年第二季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年第二季度,安徽建工集团股份有限公司新签合同 129 个，新签合同金

额 363.61亿元，金额同比增长 4.90%。1-2季度累计新签合同 288个，新签合同金

额 748.13亿元，金额同比增长 10.59%。具体情况如下：

2023 年第二季度 2023 年 1-2 季度累计

新签合同 同比增长 新签合同 同比增长

数量

(个)

金额

（亿元）

数量

(%)

金额

(%)

数量

(个)

金额

（亿元）
数量(%)

金额

(%)

基建工程 78 270.36 -3.70 24.44 167 533.81 19.29 25.35

其中：公路桥梁 21 86.84 -19.23 -10.32 44 192.72 -2.22 -18.41

    市政工程 48 173.35 23.08 55.23 97 320.99 49.23 87.89